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73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 210 000 zł

Wygodne, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 46 m2 znajduje się na 3 piętrze niskiego bloku na Starym
Mieście.
Pokój dzienny jest wyjątkowo duży - ok. 24 m2, bardzo ustawny i słoneczny. 
Przytulna sypialnia o pow. ok. 9 m2 znajduje się od strony podwórza dzięki czemu panuje tu niemal idealna cisza.
Kuchnia oddzielna, z oknem. Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową.
W korytarzu oraz w dużym pokoju znajdują się szafy w zabudowie.
Okna plastikowe,na podłodze panele.
Mieszkanie czyste, zadbane, gotowe do zamieszkania.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
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Mieszkańcy korzystają z dwóch piwnic.
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 520 zł.
Budynek ocieplony co procentuje dużymi zwrotami za ogrzewanie.
Lokal dostępny od zaraz.
Polecam!

Cena 210 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3863/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 46,00 m² Powierzchnia użytkowa 46,00 m²

Cena za m2 4 565,22 PLN Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Czynsz ofertowy 520,00 PLN

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Ulica STARE MIASTO Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 5

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dostępne sieci woda , prąd, gaz, ogrzewanie Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Osobne WC NIE MA

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl
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